ex quacumque alia causa quantumvis

legitimà et iuridicà , ac etiam neces-

sario exprimendà, nolari, impugnari aut

in ius vel controversium vocari , aut

adversus eas quodcumque iiiris , facti

vel graliae remedium impelrari, vel sub

quibuscumque aliis constilutionibus et

litteris apostolicis in conltarium etiam

pari molu et consistorialiler editis vel

edendis , aut alias quomodolibet con-

con'ranorum.

trariis dispositionibus nullatenus corri-

prehendi posse, sed validas et efficaces

semper fore et esse volumus, sicque et

non aliter perquoscumqueiudices, etiam

causarum palatii apostolici auditores, et

S. R. E. cardinales, sublalà eis et eorum

cuilibet aliter iudicandi et interpretandi

facilitate et auctoritate, iudicari et defì-

niri debere , et quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranler, contigerit altentari,

irritum et inane decernimus.

§ 9. Non obstantibus eorumdem of-
t

Derogano

ficiornm , archiviorum et curiarum fo-

rensium erectionibus , conslilutionibus

apostolicis, aliisque earumdem curiarum

slatulis, consueludinibus, reformationi-

bus , iuramento, confirmatione aposto-

lica, vel quavis alia fìrmitate roboratis,

in genere vel in specie
,
quomodolibet

concessis, approbatis et renovalis; qui-

bus omnibus, alias in suo robore per-

mansuris, bac vice spedalini et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, pridie

nonas februarii, anno dominicae Incar-

nalionis mdccxxvi
,

pontificatus nostri

anno n.

Iìat. die 4 februarii 1726, ponlif. anno. u.

ex.

Conceditur indulgentia in seplem ferii*.

sextis praecedenlibus feslum S. Vin-

ce» Hi Ferrerii prò ecclesiis fralrum

Ordinis Praedicalorum.

Benedictus Papa XIII,

Universis christifidelibus praesentes litte-

ras inspecturis , salatem et apostolicam

benedictionem.

§ 1. Cum, sicut acceoimus, in ecclesiis conce«»io in-

i> r\ i- • r» !• • duljjenliae ple-

Iratrum Urdinis Praedicalorum pia erga °anae m «n*

ì Alia huius Pontificis const. ed. mdccxxvi
,

die 24 ianuarii
,
pontif. n, extensa fuit in per-
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e* praoiiìciis S. Yincenliuin Ferrerium
fflii*.

Bt'l.LARIUM

praesertim

in seplem feriis sexlis eiusdem Sancti

festum immediate praecedentibus, devo-

tio inlroducta fuerit, proutde praesenli

etiam vi gel: nos, ad eam confovendam

et augendam fidelium religiosornm 1
ac

animarum salti tera caeleslibus Ecclesiae

Ihesauris pia charitate inlenti, omnibus